

تیرت

- سید صولت مرتضوی، رئیس ستاد انتخابات کشور: احدی غیر از مجری و ناظر، حق دخالت در انتخابات را ندارد
- سردار حجازی: معاون ستاد کل نیروهای مسلح در خواست آمریکا مبنی بر پس دادن هواپیمای جاسوسی اعتراف به شکست است
- جمعی از دولاطبان شرکت در آزمون وکالت سال ۹۰ در اعتراض به برخی سوالات آزمون، مقابل کاون وکالتی دادگستری مرکز، تجمع کردند
- در نلمه کلران دانشجو، وزیر علوم به وزیر دفاع اعلام شد: آمادگی دانشگاه‌ها برای بررسی هواپیمای جاسوسی آمریکا
- آیت‌الله نورمفیدی، نماینده ولی فقیه در گیلستان: وظیفه وکیل دفاع از حق و عدالت است و شأن وکیل هم‌شان قاضی است و وکالت واجب ثقلایی است
- احمدی‌نژاد: هر کس پارتی‌بازی کند یا ملت ایران نیست
- درخواست دو عضو کمیسیون قضایی: بر برخورد قاطع با سابت‌های انحرافی

خبر

رئیس قوه قضایه خبر داد

صدور کیفر خواست پرونده فساد مالی در آینده نزدیک

داد ایران: رئیس قوه قضایه گفت: در روند رسیدگی به پرونده فساد مالی اخیر ابعاد جدیدی مانند شبهاتی در خصوص واگذاری برخی کارخانه‌های مهم مانند کارخانه فولاد به این گروه متخلف مطرح شده و در حال حاضر در دست بررسی است. آیت‌الله املی لاریجانی در جلسه روز گذشته مسؤولان عالی قضایی، به تشریح آخرین وضعیت پرونده فساد مالی پرداخت و از صدور کیفرخواست این پرونده در آیندهای نزدیک خبر داد. آیت‌الله لاریجانی با تأکید بر ادامه روند رسیدگی دقیق به ابعاد وسیع این پرونده گفت: قوه قضایه همچنان با تمام قوا و تمام‌وقت در حال رسیدگی به این پرونده است و برای تعدادی از متهمان قرار مجرمیت صادر شده و کیفرخواست این پرونده نیز به‌زودی صادر می‌شود و امیوآریم که در دادگاه با سرعت و دقت تکلیف این پرونده روشن شود. رئیس قوه قضایه با اشاره به اینکه در روند رسیدگی به این پرونده، ابعاد جدیدی از تخلفات مطرح شده است از جمله شبهات جدید در خصوص واگذاری برخی کارخانه‌های مهم همچون کارخانه فولاد به این گروه متخلف که نیاز به بررسی بیشتری دارد، گفت: احتمال واگذاری غیرقانونی برخی کار خانه‌های مهم از جمله کارخانه فولاد به گروه از افراد توقیت شده است بنابراین رئیس سازمان بازرسی کل کشور مأموریت یافته است که در اسرع وقت بررسی کند که آیا اصل واگذاری‌ها قانونی یا غیرقانونی بوده است. آیت‌الله املی لاریجانی تأکید کرد: اگر ثابت شود که واگذاری‌ها به این شرکت از ابتدا و اسلای غیرقانونی بوده است مسیر قضایی رسیدگی‌ها نیز تا حدی تغییر خواهد کرد و ابعاد جدیدی خواهد یافت. رئیس قوه قضایه در ادامه اعلام کرد: قوه قضایه به هیچ‌وجه قصد ندارد در مراحل اجرا و نظارت بر انتخابات مجلس شورای اسلامی دخالت کند و ستادهای قوه قضایه تنها در چارچوب وظایف مصرح قانونی علاوه بر جهات پیشگیری، به جرایم و تخلفات انتخاباتی رسیدگی خواهد کرد. وی با اشاره به برخی نقل قول‌های نادرست مندرج در رسانه‌ها مبنی بر برنامه دستگاه قضایی به دخالت در روند انتخابات و شیطنت‌آمیز خواندن نیز اطلاع‌رسانی رسانه‌ای تأکید کرد: در قلمون انتخابات و نیز قانون اساسیی به صورت واضح و شفاف وظایف هر یک از دستگاه‌ها و نهادهای مرتبط با انتخابات مشخص شده و بر این اساس وظیفه نظارت بر انتخابات تنها برعهده شورای نگهبان و وظیفه اجرا بر عهده هیات‌های اجرایی و وزارت کشور است و دستگاه‌های دیگر از جمله قوه قضایه حق ورود در روند نظارت و اجرا را ندارند. رئیس قوه قضایه با اشاره به ماده ۱۷ قانون انتخابات، به وظیفه دستگاه قضایی در این زمینه نیز اشاره کرد و گفت: در ماده ۱۷ قانون انتخابات و خارج از بحث نظارت بر انتخابات و اجرای آنکه هر کدام مسؤول خاص خود را دارد، به وظایف دستگاه قضایی در انتخابات اشاره شده و آمده است که محاکم صالحه قضایی موظفند به تخلفات و جرایم انتخاباتی به صورت فوری و خارج از نوبت رسیدگی کنند. آیت‌الله املی لاریجانی عزم دستگاه قضایی را در این دوره از انتخابات و عمل دقیق و سریع به وظایف قانونی خود و رسیدگی به جرایم انتخاباتی و پیشگیری از وقوع جرم توصیف کرد و افزود: عزم دستگاه قضایی در این دوره از انتخابات برجسته شده کار قوه قضایه و انجام وظایف در وقت خود است، چرا که مطابق قانون، جرایم انتخاباتی مشخص و مجازات‌های آن نیز معین شده است و در جرایم مشهود نیاززی به اعلام مجریان نداریم و اگر جرمی برای سلطان قضایی یا قضات مشهود باشد منظر من نمی‌آید که از ناحیه ناظران یا مجریان انتخابات به ما گزارش شود.

عیدخدایی: عدم حضور اصلاح‌طلبان سبب اختلاف اصولگرایان خواهد شد

ایلنا: دبیرکل جمعیت فدائیان اسلام گفت: عدم حضور اصلاح‌طلبها در جامعه سبب می‌شود که رقابت بین اصولگرایان شکل بگیرد که این مساله قطعا اخلاقاتی را در پی خواهد داشت. محمدمهدی عیدخدایی با اعلام اینکه برای انتخابات لیست نمی‌دهیم، گفت: ما در انتخابات شرکت می‌کنیم اما دادن لیست برای انتخابات را صحیح نمی‌دانیم.

رئیس سازمان پدافند غیرعامل:

در صورت نیاز مراکز غنی‌سازی را جابه‌جایی کنیم

■ مهر: رئیس سازمان پدافند غیرعامل با بیان اینکه آسیب‌پذیری ما هم‌اکنون در حوزه هسته‌ای به حداقل رسیده است، گفت: اگر شرایط ایجاب کند مراکز غنی‌سازی اورانیوم را به جاهای امن‌تر منتقل می‌کنیم.
سردار سرتیپ غلامرضا جلالی اظهار کرد: با این‌سازمان‌های که در سطوح مختلف مانندایمن‌سازی زیرساخت‌ها،ایمن‌سازی سایبری و همچنین تکنیک حوزه‌های خطر از یکدیگر انجام شده به نوعی به یک بازاردانگی دست یافته‌ایم.

شرق، مجتبی فتحی: راینزی در ریاض، انتقاد در تهران: این جوی‌های از دیپلماسی و سیاست خارجی این روزهای جمهوری اسلامی است؛ حوزه‌ای که هیچ‌گاه در ایران نتوانسته است جایگاه قابل اعتنا و مستقلی برای خود دست و پا کند و تصمیم‌گیری‌ها در آن فارغ از تأثیرگذاری‌های سیاسی باشد و از یک کانال واحد مطرح شود.

حیدر مصلحی، وزیر اطلاعات به ریاض سفر کرد تا با شاهزاده ناف بن عبد العزیز، ولیعهد جدید و وزیر کشور عربستان سعودی دیدار و گفت‌وگو کند؛ خبری که ابتدا توسط خبرگزاری رسمی عربستان اعلام و در داخل کشور نیز توسط روزنامه کیهان منتشر شد تا پس از آن سایر روزنامه‌ها امکان تحلیل و بررسی آن را پیدا کنند. اما انتشار خبر این سفر در این روزنامه همچون گذشته از جنسی دیگر بود و این بار نیز با نگاهی انتقادی همراه شد. این در حالی است که برخلاف جریان نزدیک به این تفکر دولت و دستگاه سیاست خارجی جمهوری اسلامی، نگاهی متفاوت به این سفر داشت و این سفر را مثبت ارزیابی کرد.

فارغ از نوع سفر، فرد سفرکننده و پیامی که انتقال داده شده است آنچه در این مقال مورد توجه است نه راینزی‌های وزیر اطلاعات در ریاض بلکه حواشی آن است؛ حواشی‌ای که نمونه‌ای از بلند شدن صدای انتقادات از گوشه و کنار است؛ صدایی که برخلاف چند سال گذشته دیگر، گاهی با دستگاه‌های رسمی نیست تا پیامی واحد به خارج از مرزها مخابره شود. مشکلی که در دوره‌ای هم گریبان‌گیر دولت اصلاحات بود و این دولت نتوانست به‌طور مستقل پیام خود را به خارج از کشور منتقل کند، چراکه هرازگاهی از برخی تریبون‌های غیررسمی مواضعی اتخاذ و مطرح می‌شد که رو برخلاف سیاست‌های دولت حاکم بود.
با این حال پس از زوری کر آمدن دولت محمود احمدی‌نژاد و تغییر در رویکرد دیپلماسی جمهوری اسلامی پس از کنار گذاشتن سیاست تنش‌زایی، صداهای متفاوت و متناقض دیگر، کمتر شنیده می‌شد و رویکرد واحدی اتخاذ و انتقال پیام‌ها معمولاً از همان کانال مربوطه یعنی وزارت امور خارجه انجام می‌گرفت. این در حالی است که شفاف میان اصولگرایان موجب شده برخی بکوشند این رویه را تا حدودی دست‌خوش تغییر کنند. این در حالی است که در جهان امروز که به وسیله مرزهای جغرافیایی از یکدیگر جدا می‌شوند و با جامعه روزگاری به نام «جامعه بین‌الملل» مرتبط است، تحت نام «کشور» روابط بین‌المللی خود را به وسیله یکی از «احدهای سیاسی» به نام «سیاست خارجی» سازماندهی می‌کند و مسؤول سازماندهی و تنظیم و این امر نیز به تشکیلاتی به نام وزارت امور خارجه سپرده شده است.

سیاست دول‌ها تسلا اصولاً یا به امور داخلی مربوط می‌شود یا به امور بین‌المللی؛ اصطلاح سیاست خارجی در مقابل امور داخلی به کار می‌رود. درخصوص سیاست خارجی به تعریف‌های زیادی برمی‌خوریم، بدون اینکه این تعریف‌ها تفاوت ماهوی و مفهومی داشته باشند. تقریباً همه آنها به یک مفهوم اشاره دارند. اما از میان آنها این تعریف کامل‌تر و روشن‌تر به نظر می‌رسد: «سیاست خارجی» عبارت است از خط مشی و روشی که دولت در برخورد

با امور و مسایل خارج از کشور برای حفظ حاکمیت و دفاع از موجودیت و تعقیب و تحصیل منافع خود اتخاذ می‌کند.

عده‌ای معتقدند سیاست خارجی، پلی است که سیاست داخلی مدعیان بین‌الملل ارتباط می‌دهد. این سخن کوتاه، به نوعی بیانگر تمایز محیط داخلی از محیط بین‌المللی است و در مطالعه سیاست خارجی، درک هر دو محیط ضروری است. کسانی که خواهان شناخت درست سیاست خارجی هستند، در قدم نخست باید مرزهای بین دو حوزه سیاست داخلی و خارجی را تشخیص دهند. در هر حال هر نظام سیاسی، تصمیم‌گیری و تصمیم‌سازی در حوزه سیاست خارجی دارای مجاری مشخصی است و فقط مقامات و مراجع مشخص می‌توانند با اعلام موضع، پیام و سیگنال یک کشور را منتقل کنند. بار دیگر با تأکید بر اینکه باید جامعه روزگاری به نام «جامعه بین‌الملل» مرتبط است این سفر شرایطی انجام گرفت که سخنگوی وزارت امور خارجه از آن استقبال و این سفر را مثبت ارزیابی کرد. رامین مهمانپرست درباره این سفر گفت: وضعیت منطقه ایجاب می‌کند که کشورهای موثر با یکدیگر راینزی و تبادل نظر کنند. یکی از موضوع‌هایی که هم‌اکنون در منطقه فوق‌العاده حائزاهمیت است مسایل امنیتی است. مطرح‌ها و توطئه‌هایی در حال شکل‌گیری است تا ارتباط و همکاری‌های کشورهای منطقه را به خطر بیندازد. وی تصریح کرد: حتماً یکی از مسایل مورد گفت‌وگو در این سفر بررسی سوءتفاهم‌ها میان دو کشور است. تهران و ریاض در روابط بر فراز و نشیب خود که همزمان با «پار عری» تنش و تخاصم را جایگزین تفاهم کرده‌اند در مسا و هفته‌های اخیر با طرح ادعایی (از سوسی آمریکا) تلاش

سیاست

مهمانپرست: وضعیت منطقه روابط بین دو کشور را ایجاب می‌کند

راینزی در ریاض، انتقاد در تهران



خبر Reuters

جمهوری اسلامی ایران برای ترور سفیر عربستان در واشنگتن، سردترین دوران روابط خود را پشت سر می‌گذارند که این امر منجر به جدایی بیش از اندازه دو کشور و نزدیکی بیش از پیش ریاض و واشنگتن شده است. اساساً عربستان طی سال‌های گذشته پشت‌پناهی به نام ایالات متحده را داشته و دو کشور در تنگناها و دشواری‌های منطقه‌ای به موقع به یکدیگر اتکا کرده‌اند. بر این اساس هم عربستان به آمریکا نیاز دارد و هم آمریکا به عرب‌ها، آمریکا به خصوص پس از وقوع انقلاب‌های زنجیرهای خاورمیانه، نگرانی عمده‌ای دارد و آن برهم خوردن ثبات و تعادل در خاورمیانه به عنوان عمده‌ترین صاهرکننده نفت و گاز جهان است. از این رو با توجه به اینکه ایران و آمریکا سال‌هاست که در دوران جنگ سرد به سر می‌برند گسترش راینزی‌های منطقه‌ای و رفع سوءتفاهمات می‌تواند به مدد جمهوری اسلامی بیاید و زمینه شکست اجماع‌های بین‌المللی و منطقه‌ای علیه جمهوری اسلامی را فراهم آورد. شاید این‌همان دیدگاهی باشد که اکنون در وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی حاکم است همان‌طور که علی‌اکبر صالحی، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی از جمله برنامه‌های اصولی خود را کاهش تنش با کشورهای منطقه و بهبود روابط با آن‌ها و در راس آن عربستان سعودی اعلام کرده بود. هرگاه که در این مسیر قدم برداشته با مخالفت‌های بسیاری روبه‌رو شده و صاهای مخالف از تریبون‌های رسمی و غیررسمی مانع از تحقق این خواست اصولی وزارت امور خارجه شده‌اند نمونه دیگر از موارد بحث‌برانگیز و مورد اختلاف در حوزه سیاست خارجی جمهوری اسلامی، بحث تنگه هرمز است؛ موضوعی که گفته می‌شود از جمله مواردی بوده که

با درخواست ۱۶۰ نماینده هفته آینده برگزار می‌شود

نشست ویژه مجلس برای بررسی تحریم‌ها و تهدیدها

شبهه‌هایی هم ایجاد می‌شود نباید از خبر این‌گونه جلسه‌ها گذشت. مردم باید بدانند در شرایطی قرار داریم که ظرفت‌های بیشتری می‌طلبد. در واقع با چالش‌هایی مواجه هستیم که به هر دلیلی مدیریت لازم را در دولت برای مواجهه با آنها نمی‌بینیم.

۴ چه‌چالش‌هایی؟

همین موضوع حمله به سفارت انگلستان شاید مثال خوبی باشد. اینکه یک عده‌ای تصمیمی بگیرند سفارت‌خانه یک کشور دیگر را خلاف تعهدات بین‌المللی تصرف و به آن ورود کنند و با این کار هزینه‌ای به کشور تحمیل کنند به هیچ‌وجه قابل قبول نیست. نباید تبعات اقدام ۲۰۰ نفر را ۷۵میلیون ایرانی ببندند. منافع ملی از یک خیابان‌ها توسط ۲۰۰ نفر حمایت نمی‌شود بلکه تهدید می‌شود. اینکه ۲۵۰ نفر اروپایی می‌روند برای بازدید از سفارت انگلستان، یک علامت ناخوشایند است. ما باید جلوی هزینه‌ها را بگیریم. ما می‌خواهیم همه بدانند که تصمیم‌گیری و تصمیم‌سازی در مورد این‌گونه مسایل مانند قطع رابطه یا ایجاب رابطه باید از یک جا باشد و چه جایی بهتر از مجلس.

۴ منظور تان تشکیل نوعی ستاد بحران است؟

ستاد بحران که نه، اما جلسه‌ای برای هم‌پنداشتی لازم است که کمک می‌کند تا آمادگی لازم برای بحران ایجاد شود.

۴ آیا دولت همراهی لازم را می‌کند؟

باید این کار را بکنند. نمایندگان حق دارند بدانند دقیقاً مملکت در چه شرایطی است و میزان توانمندی‌ها و تهدیدهای فارغ از بحث‌های تبلیغاتی چیست. ما با تشکیل این جلسه در واقع اعلام می‌کنیم که نمی‌پذیریم بحث‌های اجرایی شدن تصمیم‌هایی باشیم که تازه بعد از دیدن تبعات سوء آن، مجلس مطلع می‌شود.

۴ منظورم این است که دولت هم از این موضوع استقبال کرده؟

بحث بر سر استقبال یا عدم استقبال کردن دولت نیست، مجلس توضیح می‌خواهد و دولت موظف به توضیح دادن است.

۴ آیا به دولتی اطلاع داده شده تا آماده‌ارایه گزارش به مجلس باشند؟

در حاشیه‌نامه‌ای که ما به رئیس مجلس دادیم آقای باهنر نوشته که به آن چهار نفر مسؤول دولتی اطلاع داده شود تا آمادگی شرکت در جلسه روز سمنشنبه یا چهارشنبه هفته آینده را داشته باشند.

۴ پس برگزاری این جلسه قطعی است؟

بله

۴ چرا خواستار حضور رئیس‌جمهور در این جلسه نشدید؟

نیازی به حضور آقای احمدی‌نژاد نیست چون ما می‌خواهیم کار بررسی تهدیدها و تحریم‌ها تخصصی باشد.

۴ در آن جلسه مشخصاً قرار است چه اتفاقی بیفتد؟

دقیقا در مورد تأثیر تهدیدها و تحریم‌ها در درازمدت و کوتاه‌مدت بر زندگی مردم و راه‌کارهای برای مواجهه با این شرایط گفت‌وگو می‌کنیم.

۴ آیا این نشان‌دهنده پذیرش شرایط ویژه است؟

بله و البته این نشان‌دهنده دراندیشی است. کار کشورداری هم‌ماش تبلیغات نیست بلکه نیاز به دراندیشی هم دارد.

۴ اما تأثیر داشتن تحریم‌ها قبلاً همواره انکار می‌شد و دولت حاضر به پذیرش تأثیر تحریم‌ها نبود. حتی برخی از نمایندگان در گفت‌وگو با من روزی که با تمام کشورهای غربی قطع رابطه کنیم را روز پیشرفت ایران اعلام کردند.

اتفاق‌ه‌اف از تشکیل این جلسه ویژه جلوگیری از این نوع اظهارنظرهاست. اینکه تحریم‌ها تأثیری ندارد بیشتر شبیه شوخی است. ما به نمی‌توانیم با آمار ورقام شوخی کنیم. به همین علت نمی‌شود تأثیر تحریم‌ها را بر زندگی مردم انکار کرد. تحریم‌ها آثار منفی دارد که نباید و نمی‌شود از آنها گذشت. اگر نیت مسؤولان کم کردن اثر تحریم‌هاست باید در گام نخست از فاز انکار برون بیایند. باید در سیاست خارجی و رابطه‌مان با دنیا به سمت تنش‌زدایی برویم. به جد می‌گویم نیازمند تجدیدنظر در دیپلماسی‌مان هستیم و با تشکیل این جلسه پیام‌هایی برای مسؤولان داریم.

۴ پیام‌های این جلسه چیست؟

پیام این جلسه به دولت و تمام مسؤولان این است که در حرف‌ها و مواضع و کنش‌ها و واکنش‌های‌شان دقت کنند و منافع ملی را در نظر بگیرند. مجلس می‌خواهد واکنش‌ها در چارچوب باشد.

مهم نیست

تکذیب دعوت سفارت ایران از معارضان سوری

■ مهر نوشت: سفارت جمهوری اسلامی ایران با صدور بیانیه‌ای در واکنش به انتشار خبری مبنی بر دعوت ایران از سران معارضان سوری برای سفر به ایران و برگزاری نشستی درباره وضعیت سوریه، این خبر را تکذیب کرد. در اطلاعیه سفارت ایران آمده‌ست: جمهوری اسلامی ایران هیچ‌گاه در‌صدد دعوت از نیروهای معارض و نیز مشورت و گفت‌وگو با این گروه‌ها برنیامده و در صورتی که ایران چنین تصمیمی بگیرد قطعا با مقلمات سوری هماهنگی به عمل خواهد آورد.

پیگیری پرونده‌های کهریزک حق افکار عمومی است

■ تابناک خبر داد: عبدالحسین روح‌الامینی در پاسخ به پرسش بسیاری از دانش‌جویان گیلان درباره نتایج پیگیری پرونده‌های جنایی کهریزک، خاطر‌نشان کرد: پیگیری پرونده‌های کهریزک حق افکار عمومی است و تاکنون دستاوردهای بسیاری داشته و نشان‌دهنده کوهایی‌هایی نیز بوده است. به گفته او پیگیری پرونده‌های کهریزک تنها در دادگاه نظامی، نزدیک ۵۰ ساعت به طول انجامید و با چندین‌هزار صفحه و بیش از صد صفحه کیفرخواست و با صدور حکم قتل عد به نتیجه رسید و هم‌اکنون در دو شعبه داسماری کارکنان دولت نیز با بیش از چندین‌هزار صفحه پرونده در جریان است. وی در پاسخ به پرسشی، مبنی بر اینکه آیا وظیفه دانشجو در یک جنبش دانشجویی بالا رفتن از دیوار سفارت‌خانه‌های کشورهای دیگر است یا خیر، انکار کرد. در ۱۳ آبان ۵۸، دانش‌جویان چهار دانشگاه شریفه، تهران، امیرکبیر و شهیدبهشتی تصمیم گرفتند در پاسخ به یاری خواستن امام راحل از جوانان و با تأیید مراجع آن زمان، این کار را انجام دهند. ولی درباره اینکه، این‌گونه کینه خود را در برابر دشمنی‌های انگلیس نسبت به ما، به حمله به سفارت این کشور انجام دادند تا اندازه‌ای درست و در مواردی نیز نادرست است.

فرد متعرض به احمدی‌نژاد در ساری که بود؟

■ آفتاب خبر داد: سیدعلی اکبر طاهایی استاندار مازندران گفت: فرد متعرض به رئیس‌جمهور دارای سابقه ارتقا و لوایش در نیروی انتظامی تهران بوده و کارگر نساجی مازندران است. به گفته او متأسفانه در حاشیه این مراسم و هنگام سخنرانی رئیس‌جمهور، شخصی که دارای سابقه اژا‌ل و لوایش در نیروی انتظامی تهران است حرکت ناشایستی انجام داد که بلافاصله توسط خود مردم محکوم شد. طاهایی خاطرنشان کرد: متأسفانه به اشتباه گفته شد که این فرد کارگر نساجی مازندران است درحالی‌که وی در دوران ریاست‌جمهوری گذشته نیز حرکت مشابهی در تعرض به آقای خاتمی انجام داده و بازداشت شده بود.

جوابیه دیوان محاسبات کشور به روزنامه «ایران»

■ شرق: دیوان محاسبات کشور، در جوابیه‌ای به روزنامه ایران به مطلب این روزنامه تحت عنوان «جوسازی دیوان محاسبات کشور» واکنش نشان داد و یاد آوری جایگاه و وظایف قانونی دیوان محاسبات کشور نوشت: گزارش‌های دیوان محاسبات کشور براساس نتایج حاصل از حسابرسی و رسیدگی فنی در اسناد مالی دستگاههای دولتی تنظیم می‌شود و از این رو مستقل و فنی است، ضمن اینکه این گزارش‌ها مبتنی بر مقایات اراشد و مدیران دستگاه اجرایی نیز ارسال می‌شود و قانون اساسی و قانون دیوان محاسبات را نشانر گزارش‌های دیوان تأکید و خود مجلس را مکلف به قرارت گزارش سالانه دیوان در صحن علنی مجلس کرده است. در پایان این جوابیه تأکید شده است تعلق نیروهای متخصص و متعهد شایسته در دیوان محاسبات کشور، از همه دستگاه‌ها از جمله دستگاه‌های اجرایی و دولتی، اگر تشکر و قدرانی به سبب عمل دقیق به وظایف قانونی نباشد، حداقل برآشتن و منهم کردن نیست.

خبر

مصباحی‌مقدم خبر داد گزارش تخلفات دولت در اجرای هدمفندی در راه قوه‌قضایه

■ مهر: رئیس کمیسسیون ویژه طرح تحول اقتصادی از درخواست تعدادی از نمایندگان برای رای‌گیری گزارش این کمیسسیون از تخلفات دولت در اجرای قانون هدمفمندان درباره‌ها در صحن علنی مجلس خبر داد که در صورت تأیید این گزارش، تخلفات دولت به قوفقضایه ارجاع می‌شود. غلامرضا مصباحی‌مقدم با اعلام این خبر گفت: محمدرضا باهنر، نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی این درخواست نمایندگان برای بررسی گزارش کمیسسیون طرح تحول از نحوه اجرای قانون هدمفمندان درباره‌ها طبق ماده ۲۳۳ آیین‌نامه داخلی مجلس را به بنده ارایه داده است. نماینده تهران درباره دلیل لزوم تهیه مجدد گزارش کمیسسیون ویژه برای رای‌گیری در مجلس با وجود گزارش اخیر گفت: گزارش کمیسسیون طرح تحول از نحوه اجرای قانون هدمفمندان درباره‌ها با سبک و سیاق گزارش‌های ماده ۲۳۳ آیین‌نامه مطلیقت ندارد، گزارشی که طبق ماده ۲۳۳ آمده می‌شود مقدمه نمی‌طلبد اما ما قصد داشتیم در مقدمه گزارش خود نقاط مثبت اجرای این قانون را یادآور بشویم و بر انتتها بیشه‌هایی را به دولت ارایه دهیم درحالی‌که در گزارش‌هایی که طبق ماده ۲۳۳ تنظیم می‌شود، باید تنها تخلفاتی که از قانونی صورت گرفته ذکر شود. او اظهار داشت: کمیسسیون ویژه طرح تحول اقتصادی قصد داشت، فلا راهی را طی کند که حکایت از انتقاد سازنده و تعامل مثبت دولت و مجلس داشته نکرده است، تأکید کرد: در صورتی که دولت داد وی با بیان اینکه دولت از اختیارات وسیع خود به‌خوبی استفاده نکرده است، تأکید کرد: در صورتی که دولت در اجرای قانون هدمفمندان درباره‌ها ادامه یابد، مجلس با تصویب قانونی باز دارنده اختیارات دولست را در اجرای این قانون محدود می‌کند تا رفتار دولت اصلاح شود.